
ZARZĄDZENIE nr 45/2021 

Burmistrza  Strzelec  Opolskich 

z dnia 26 lutego 2021 roku 

 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do 

dzierżawy, najmu i użyczenia  
 

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2020 poz. 1990 i z 2021r. poz. 11 i 234) oraz uchwały Rady 

Miejskiej w Strzelcach Opolskich nr XXXIII/279/2021 z dnia 24.02.2021r. w sprawie 

wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy i najmu na okres do 3 lat 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Sporządza się i podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gminnych 

przeznaczonych do dzierżawy, najmu i użyczenia stanowiący złącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§2. Wykaz, o którym mowa w §1 podlega wywieszeniu, na okres 21 dni, na tablicach ogłoszeń 

Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich oraz Gminnego Zarządu Mienia 

Komunalnego w Strzelcach Opolskich, a informacja o jego sporządzeniu zamieszczona 

zostanie w prasie lokalnej i na stronach internetowych www.strzelceopolskie.pl 

i www.gzmk.strzelceopolskie.pl    

 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 

 

http://www.strzelceopolskie.pl/
http://www.gzmk.strzelceopolskie.pl/


Załącznik do Zarządzenia nr 45/2021 

Burmistrza Strzelec Opolskich  z dnia 26 lutego 2021r. 

 

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO DZIERŻAWY, NAJMU i UŻYCZENIA 

 

Lp. 

 

Działka 

nr 

 

Pow. 

 

 

Opis 

nieruchomo

-ści 

 

Obręb  

 

nr KW 

Przeznaczenie w planie 

miejscowym 

 

Termin 

obowiązy- 

wania 

umowy 

 

Wysokość czynszu 

 

Informacja o 

dzierżawie 

/użyczeniu 

Karta mapy  

nr jedn. Rej. 

Sposób zagospodarowania Termin wnoszenia opłat Zasady aktualizacji  

 

1. 

 

340/9 

 

0,3703ha   

 

RIVa 

RIVb 

 

Kalinowice 

 

OP1S/00051734/4 

MN22, R3  

3 lata 

112 zł  tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

5 G.4 na cele rolne do 15.09.  k-go roku bez aktualizacji 

2. 518 0,1810ha 
RIVa 

RV 

 

Rozmierz 

 

OP1S/00052144/8 

KDR-10  

3 lata 

55 zł  tryb dzierżawy 

bezprzetargowy 

3 G.255 na cele rolne do 15.09. k-go roku bez aktualizacji 

3. 
3589/4 

3589/2 0,9511ha 
RIVb 

RV  

 

Strzelce Opolskie 

 

OP1S/00015200/8 

KD2G1/2, KDL, MU-1             

MU-2, MN-5, R/ZI-1  3 lata 

286 zł tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

17 G.3117 na cele rolne do 15.09. k-go roku bez aktualizacji 

4. 289/13 0,0121ha Bp 

 

Rozmierz 

 

OP1S/00052144/8 

MN-23 

3 lata 

49 zł + Vat tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

3 G.321 na poprawę warunków 

zagospodarowania 

nieruchomości przyległej  

do 15.06. k-go roku bez aktualizacji 

5. cz. 3699/14 ok. 0,0191ha RIVb 

 

Strzelce Opolskie 

 

OP1S/00041535/6 

MU2 

3 lata 

77 zł + Vat  tryb dzierżawy  

bezprzetargowy 

17 G.3098 ogródek do 25.10. k-go roku bez aktualizacji 

6. cz. 1085/5 

lokal o pow 

użytkowej 

15,21m2 

Bi 

 

Grodzisko 

 

OP1S/00044205/5 

1UO 

3 lata 

66,92 zł + Vat  tryb  najmu 

bezprzetargowy  

3 G.395 garaż do 20-go dnia każdego 

miesiąca 

bez aktualizacji 

7. cz. 3684/4 ok. 6 m2 B 

 

Strzelce Opolskie  

OP1S/00054246/7 MW14  

3 lata 

  

 

tryb użyczenia 

bezprzetargowy 
17 G. 3847 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Topolowej  

8. 

 

cz. 1692/1 

 

ok. 3 m2 Ba 

 

Strzelce Opolskie 

OP1S/00052189/5 Kp-1  

 

bez aktualizacji  

20 

G. 2778 pojemniki na odzież używaną  

ul. Marka Prawego 

9. 

 

 

 

cz. 3129 ok. 3 m2 B 

Strzelce Opolskie  OP1S/00041535/6 2RM(U) 

15 G. 3098 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Floriana i ul. 

Kozielskiej 



10. 

 

 

cz. 4378/2 ok. 3 m2 Bz 

Strzelce Opolskie OP1S/00015200/8 ZP-1 

KDd-1 

20 G. 3117 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Struga 

 

11. 

 

 

cz. 4691/1 ok. 3 m2 PsV 

Strzelce Opolskie  OP1S/00015554/4 UP 

22 G. 2075 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Torowej 

 

12. 

 

 

cz. 1299 ok. 3 m2 Bz, 

Strzelce Opolskie OP1S/00044234/7 US-1 i KDL2 

7 G.2384 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Dziewkowickiej  

 

13. 

 

 

cz. 276 ok. 3 m2 RIVb 

Błotnica Strzelecka OP1S/00046330/4 MU6 i KP 

 

3 G.467 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Toszeckiej 

 

14. 

 

 

cz. 537/26 

 

ok. 3 m2 

 

Bi 

Dziewkowice 

 

OP1S/00045408/5 U3 

4 G. 739 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Korfantego 

 

15. 

 

 

cz. 763/5 ok. 3 m2 RIVb 

Grodzisko OP1S/00054260/1 MM, 2R, WS, WG, 1KDG 

5 G. 453 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Wolności 

 

16. 

 

 

cz. 294/6 ok. 3 m2 dr 

Sucha OP1S/00045073/7 U1, RM8, K1, KDL3 

2 G.358 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Powstańców Śl. i ul. 

Góra Św. Anny  

 

17. 

 

 

cz. 149 ok. 3 m2 dr 

Jędrynie OP1S/00053907/2 KDW2 

1 G. 69 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Krótkiej  

 

 

18. 

 

 

cz. 168/2 ok. 3 m2 RIVa 

Płużnica Wielka OP1S/00043820/5 KS 

2 G. 2 pojemniki na odzież używaną  

rejon ul. Strzeleckiej 



 


